
表番号

3

下線部が修正箇所である。

仙台国税局

贈与税(平成30年度版）

６－２　贈与財産価額階級別

正 誤

(1)  取得財産価額階級別状況（合計分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円

150 万 円 以 下 8,234 7,444,554                

150 万 円 超 2,134           3,884,574                

200 〃 5,169           15,147,204               

400 〃 2,884           15,079,555               

700 〃 1,213           10,366,789               

1,000 〃 1,133           15,842,419               

2,000 〃 304             7,146,362                

3,000 〃 63              2,469,873                

5,000 〃 49              3,512,604                

1 億 円 超 26              3,897,652                

3 〃 7               2,517,037                

5 〃 3               1,763,625                

10 〃 1 1,592,633

20 〃 1               2,580,656                

30 〃 -               -                        

50 〃 -               -                        

21,221          93,245,537

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円 千円

150 万 円 以 下 5,022 6,058,415                56,779

150 万 円 超 2,134           3,884,574                137,513         

200 〃 5,169           15,147,204               786,884         

400 〃 2,884           15,079,555               993,099

700 〃 1,213           10,366,789               726,953         

1,000 〃 1,133           15,842,419               810,069         

2,000 〃 304             7,146,362                312,334         

3,000 〃 63              2,469,873                301,927         

5,000 〃 49              3,512,604                526,179         

1 億 円 超 26              3,897,652                630,844         

3 〃 7               2,517,037                149,623         

5 〃 3               1,763,625                367,164         

10 〃 1 1,592,633 0

20 〃 1               2,580,656                885,908

30 〃 -               -                        -               

50 〃 -               -                        -               

18,009          91,859,398 6,685,277       合　　　　　計

取得財産価額階級
申告状況

合　　　　　計

取得財産価額階級
課税状況

(1)  取得財産価額階級別状況（合計分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円

150 万 円 以 下 8,233 7,444,554                

150 万 円 超 2,134           3,884,574                

200 〃 5,169           15,147,204               

400 〃 2,884           15,079,555               

700 〃 1,213           10,366,789               

1,000 〃 1,133           15,842,419               

2,000 〃 304             7,146,362                

3,000 〃 63              2,469,873                

5,000 〃 49              3,512,604                

1 億 円 超 26              3,897,652                

3 〃 7               2,517,037                

5 〃 3               1,763,625                

10 〃 2 3,207,732

20 〃 1               2,580,656                

30 〃 -               -                        

50 〃 -               -                        

21,221          94,860,636

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円 千円

150 万 円 以 下 5,021 6,058,415                55,051

150 万 円 超 2,134           3,884,574                137,513         

200 〃 5,169           15,147,204               786,884         

400 〃 2,884           15,079,555               994,828

700 〃 1,213           10,366,789               726,953         

1,000 〃 1,133           15,842,419               810,069         

2,000 〃 304             7,146,362                312,334         

3,000 〃 63              2,469,873                301,927         

5,000 〃 49              3,512,604                526,179         

1 億 円 超 26              3,897,652                630,844         

3 〃 7               2,517,037                149,623         

5 〃 3               1,763,625                367,164         

10 〃 2 3,207,732 883,700

20 〃 1               2,580,656                2,208

30 〃 -               -                        -               

50 〃 -               -                        -               

18,009          93,474,498 6,685,277       合　　　　　計

取得財産価額階級
申告状況

合　　　　　計

取得財産価額階級
課税状況
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(2)　取得財産価額階級別状況（暦年課税分及び相続時精算課税分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 人　　　　員 取 得 財 産 価 額

人 千円

150 万 円 以 下 8,080 7,276,078                

150 万 円 超 1,908           3,484,526                

200 〃 4,288           12,467,940               

400 〃 1,896           9,746,486                

700 〃 563             4,801,189                

1,000 〃 382             5,129,915                

2,000 〃 74              1,656,914                

3,000 〃 20              785,181                  

5,000 〃 14              990,562                  

1 億 円 超 4               598,023                  

3 〃 3               987,571                  

5 〃 1               509,441                  

10 〃 2 3,207,732

20 〃 1               2,580,656                

30 〃 -               -                        

50 〃 -               -                        

17,236          54,222,215

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 人　　　　員 取 得 財 産 価 額

人 千円 人 千円

150 万 円 以 下 4,868 5,889,940                219             219,536                     

150 万 円 超 1,908           3,484,526                242             428,688                     

200 〃 4,288           12,467,940               913             2,772,632                   

400 〃 1,896           9,746,486                989             5,332,947                   

700 〃 563             4,801,189                650             5,569,083                   

1,000 〃 382             5,129,915                748             10,675,432                  

2,000 〃 74              1,656,914                232             5,539,994                   

3,000 〃 20              785,181                  41              1,649,064                   

5,000 〃 14              990,562                  39              2,830,586                   

1 億 円 超 4               598,023                  21              3,195,557                   

3 〃 3               987,571                  3               1,209,541                   

5 〃 1               509,441                  2               1,215,362                   

10 〃 2 3,207,732 -               -                           

20 〃 1               2,580,656                -               -                           

30 〃 -               -                        -               -                           

50 〃 -               -                        -               -                           

14,024          52,836,076 4,099           40,638,421                  

暦　年　課　税　分 相 続 時 精 算 課 税 分

合　　　　　計

取得財産価額階級

申告状況

暦　年　課　税　分 相 続 時 精 算 課 税 分

合　　　　　計

取得財産価額階級

課税状況

(2)　取得財産価額階級別状況（暦年課税分及び相続時精算課税分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 人　　　　員 取 得 財 産 価 額

人 千円

150 万 円 以 下 8,081 7,276,078                

150 万 円 超 1,908           3,484,526                

200 〃 4,288           12,467,940               

400 〃 1,896           9,746,486                

700 〃 563             4,801,189                

1,000 〃 382             5,129,915                

2,000 〃 74              1,656,914                

3,000 〃 20              785,181                  

5,000 〃 14              990,562                  

1 億 円 超 4               598,023                  

3 〃 3               987,571                  

5 〃 1               509,441                  

10 〃 1 1,592,633

20 〃 1               2,580,656                

30 〃 -               -                        

50 〃 -               -                        

17,236          52,607,115

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 人　　　　員 取 得 財 産 価 額

人 千円 人 千円

150 万 円 以 下 4,869 5,889,940                219             219,536                     

150 万 円 超 1,908           3,484,526                242             428,688                     

200 〃 4,288           12,467,940               913             2,772,632                   

400 〃 1,896           9,746,486                989             5,332,947                   

700 〃 563             4,801,189                650             5,569,083                   

1,000 〃 382             5,129,915                748             10,675,432                  

2,000 〃 74              1,656,914                232             5,539,994                   

3,000 〃 20              785,181                  41              1,649,064                   

5,000 〃 14              990,562                  39              2,830,586                   

1 億 円 超 4               598,023                  21              3,195,557                   

3 〃 3               987,571                  3               1,209,541                   

5 〃 1               509,441                  2               1,215,362                   

10 〃 1 1,592,633 -               -                           

20 〃 1               2,580,656                -               -                           

30 〃 -               -                        -               -                           

50 〃 -               -                        -               -                           

14,024          51,220,977 4,099           40,638,421                  

暦　年　課　税　分 相 続 時 精 算 課 税 分

合　　　　　計

取得財産価額階級

申告状況

暦　年　課　税　分 相 続 時 精 算 課 税 分

合　　　　　計

取得財産価額階級

課税状況


